za Jana III i Augusta .II: ptzynaJmmeJ nlezgrahny l{omans o .Kotunie z Bagdadu ko?o

17? roku ?is:rlly, zdaje si? h)'d? uformowallym s tych podali l ieco jednak prZeciynlych
dZ1eJO-J11 ,1\/ scJ?-odnim.
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1'Vyk?ad X.XVI. wzorów paleograficznych, zdj?tych z aulen­

tycznych dyploll1atów ksi???t i królow polskich,
od r. 1185. do 1534. (1.)

A& I.

In nomine Sanctae et Individuae 'I'rinitatis. Ego Lezico dux, noturn facio

omnibus. - Anno dominicae incarnationis l\f. C. L. XXX. ·V-. (1185) epacta i\.

E. VII.

.IJ! 2.

In nomine Domini Amen. Quonianl acta h01ninU111 cle facili in' ohlivionis

voraginem delabuntur, si scripti aut testimonii subnotatione non fueriut no­

titiae declarata posteris, Nos ergo Mesico Dei gratia dux Poloniae, universis

Christi fidelibus; - DatU111 in Gnezsene (Gllesna), anno Domini millesimo

centesimo octogesimo octavo (1188); in Octava sancti Adalherti (30 Aprilis.)

?;J2 3.

Nos Cunradus Dei gratia dux Cracoviae et Lanciciae, CUJll filiis nostris

Bolezlao duce Mazoviae, Kazimiro duce Kuiaviae et Duce Samouito, noturn

facimus universis Acr, (um)' Anno gratiae 1\'1. ec. XLII: (1242) XII. Kat

Octobris (20 Septembr.)
.

A:§ 4.

Universis Christi fidelibus. Nos K. Dei g;ratia Cuiaviae dux, Noturn fa-
. ?

cimus quod pactiones, confoederationes .et promissiones. Datum in Vladiz-

lavia juvene. Anno domini M.

C?.
XLVI. (1246) rII. Non. Martii (5.)

J1;! 5. ? .

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti Amen. Nos K? Dei gratia
dux Cuyaviae et Lanchiciae. Bonorum nmrrium largitori gratias immensas

refferimus. Cum Dathan et Abyron accipiat portionern. Actum in Dobryn.
- Anno incarnationis Domini M. ee. LII. (1252) III. Ka?. Octobris (29 Septembr.)

.M 6.

In nomine Sanctae et Individuae 'I'rinitatis Amen. Cum quilibet fidelis the-

•

(1) Wzory przyw i lejów od liczby XXVI. do XLII. w??cznie, pisanych g?oskami zwyczajnerni,
bez skróceri niestanowi? ?adnej trudno?ci w wyczyta.niu.·

.
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zaurizar e debeat thesauros in coelis ,
ut proemiulnex his possit assequi

aeternitatis, Nos Bolezlaus Dei gratia dux Cracoviae. et Sandomiriae notum

facimus.- Actu1l1 in Sidlov Anno Domini 1\'1. CC. L. quinto (f255) in Octava

nativitatis Domini.

A& 7.

In nOlninc Domini Amen, DU1U vivit littera vivit et actio commissa.v-«

Igitur nos Boleslaus dux Poloniae, una cum dilecto filiolo nostro duce Pre­

mislio, nec non cum dilecta uxore - nostra domina Jnlentha. - Datum anno

Domini M. ec. LXXVI. (1276?) Scriptum in Dluscho sexta Kalendas Apri­
lis (27 l\1artii). In Vigilia Sancti patris et martyris Malchi .

.M 8.

In nomine Domini Amen. Quoniam humanae mernor iae innata obli vio,

ac.tuuln temporaliurn constituta d!vergit. in
;rroreI?':-:

N
?s secundus Pre-

1111S1 Dei gratia dux Maioris Poloniae umversis Christi Iidelibus - Acta sunt

hace anno Ldomini 'M. CC. nonagesimo primo (f291) In Cnezna in die Virgi­
num undecirn millium.

JW 9.

In nomine Domini Amen. Quoniam sapientum dec?evit auctoritas, t

acta qnae aguntur in tep1pore simul dilabuntur cum tempor e, si non fuerint

leaitimo virorurn ae prohorum stestimonio roborata ideo nos WladisIaus Dei

gr?tia dux Cuyaviae, Lanchiciae, Syradiae et Ilobrzynensis, praesentium et fu­

turorum mernoriae declaramus. - Daturn in vigilia beatae Mariae N ativitatis

(7 Septembris) Anno incarnationis Domini M? CC. nonag?simo qui nt o (1295).

Af lO ..

N os Wladis]aus Dei gratia Rex Poloniae Univcrsis. - Daturn apud Lanc.

feria sexta post diem Cinerum (5 Februarii) Anno DOlllini M. ece. XX. se-

xto (1326.)
II.

Nos Wenczeslaus Dei gratia Bohelniae, Ungariae et Poloniae Rex, fa­

teluur tenore praesentiuJn. - Datul11 Pragae, ·Anno Domini M. ecc. V. (f305)
VI. idus Augusti (8)

M 12.

In nomine Domini A nlen. Cun?torum. perit lnemoria factorum - Ideo­

que nos Heynricus Dei gratia haeres regni Poloniae, Dux Slesie, dOlllinlls

Glogouiae et :Poznaniae scire volumus -. -Actum Poznaniae Anno Domini l\f.

ece. nono, (1309) praesentibus te6tibus lnfrascriptis.
li

,
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? 13.

In nomine Domini Amen. lVlagnac pietatis opus CaptIvls tribuere liher­

tatem. Proinde nos Kaziruirus Dei gratia rex Poloniae - Daturn Kalis, in

die Kiliani et sociorum eius beatorum martyrum (8 Julii) Anno Domini IVI.

ecc. XLIII. (1343).

A§ 14.

In nomine Domini Anlen. Suadente misericordia expedit interdum exce­

dentibus veniam tribuere de comi?sis, Sane nos Kazirnirus Dei gratia Hex Po­

Ioniae. Contemplatione retributionis iudicis aeterni - Daturn Kalisz die Ky­
lian i et sociorum eius beatorum nlartyrulu (8 Julii) Anno Domini M. CCC. XL

tertio (f 343).

.JW 15.

In nomine Domini AJnen. CUJn rerum temporaliurn ac earum' spaciosum
dominum. Ad futuram glorianl perveniendam - N os igitur Lodouicus Dei gratia
Hex Ungariae, Poloniae, Dalmatiae, Chrovatiae, Rasciae, Serviae, Gallitiae, Lodo­

meriae, Comaniae, Bulgariaeque Hex, Princ eps Salernitanus - Actum Craco­

via e in die beati Andreae Apostoli (30 N ovembr) .. Anno Domini Millesimo Tre­